FC30/50 FC30/200
1. USAGE / USE
2. GAMME / RANGE
3. DIMENSIONS (mm/inch)
Chemin de câbles en fils d'acier soudés pré-éclissés/ Pre-coupled steel wire cable tray
Technical sheet : F03403-00 Created : 04/06/2021Updated : 30/05/2022
FC 30 Reference(s) : 200 011/021/031/041/051/801/811/831/851                        200 016/026/036/046/056/806/816/836/856                        200 018/028/038/048/058/808/818/858                        200 014/024/034/044/054/804/814/854
1, route de Semur - 21500 MONTBARD - FranceTel : 0 (+33) 3 80 89 58 15www.cablofil.com
1/8
Designation W int EZ ZnAl-HR IN304L / SS304L IN316L / SS316L
(mm)/(inch) CODE Poids / Weight(Kg)     (lb) CODE Poids / Weight(Kg)     (lb) CODE Poids / Weight(Kg)     (lb) CODE Poids / Weight(Kg)     (lb)
FC30/50 50 1.97 200 011 1.132 2.495 200 016 1.132 2.495 200 018 1.167 2.572 200 014 1.167 2.572
FC30/100 100 3.94 200 021 1600 3.527 200 026 1600 3.527 200 028 1.586 3.496 200 024 1.586 3.496
FC30/150 150 5.91 200 031 2.039 4.495 200 036 2.039 4.495 200 038 2.021 4.455 200 034 2.021 4.455
FC30/200 200 7.87 200 041 2.839 6.258 200 046 2.839 6.258 200 048 2.812 6.199 200 044 2.812 6.199
FC30/300 300 11.81 200 051 4.393 9.684 200 056 4.393 9.684 200 058 4.177 9.208 200 054 4.177 9.208
FC30/400 400 15.75 200 801 6.851 15.103 200 806 6.851 15.103 200 808 6.266 13.814 200 804 6.266 13.814
FC30/450 450 17.72 200 831 7.331 16.162 200 836 7.331 16.162 - - - - - -
FC30/500 500 16.69 200 811 7.810 17.218 200 816 7.810 17.218 200 818 7.217 15.910 200 814 7.217 15.910
FC30/600 600 23.62 200 851 8.770 19.334 200 856 8.770 19.334 200 858 8.168 18.007 200 854 8.168 18.007
SOMMAIRE / SUMMARY PAGES
1. Usage / Use 1
2. Gamme / Range 1
3. Dimensions 1-2